
Revisionsberättelse  

Till årsmötet i Bälinge Ryttarförening (orgnr: 817603-1568) den 5 mars 2023  

Vi har granskat årsredovisningen och räkenskaperna samt styrelsens förvaltning i Bälinge 
Ryttarförening för år 2022.  

Det är styrelsen som ansvarat för räkenskapshandlingarna och förvaltningen. Vårt ansvar är att 
uttala oss om redovisningen och förvaltningen på grundval av vår revision.  

Revisionen har utförts i enlighet med god redovisningssed i Sverige. Det innebär att vi planerat 
och genomfört revisionen för att i rimlig grad försäkra oss om att redovisningen inte innehåller 
väsentliga felaktigheter. Vår revision innefattar att granska underlagen för belopp och annan 
information i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår också att pröva 
redovisningsprinciperna och styrelsens tillämpning av dem samt att bedöma den samlade 
informationen i redovisningen. Vi har granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i 
föreningen för att kunna bedöma om någon styrelseledamot har handlat i strid med 
föreningens stadgar eller årsmötesbeslut.  

Vi anser att vår revision ger oss rimlig grund för våra uttalanden nedan.  

Redovisningen har upprättats i enlighet med god redovisningssed. Vi har följande synpunkter 
på resultat- och balansräkning  

 Löneintäkter för en medarbetare har inte betalats ut som lön utan har i stället kvittats 
mot andra kostnader. Detta är inte förenligt med god revisionssed och vi har därför 
fört diskussion med styrelsen som har lovat att förändra detta snarast.  

Vi har även följande kommentar till styrelsens förvaltning 

 Vi ser vissa brister i dokumentation på vilka som visat belastningsregister, styrelsen 
kommer att göra ett omtag på detta under 2023. Vi anser att detta därför bara är en 
kommentar till revisionsrapporten.  

 
Styrelsen har uppgett att de ska se över hur löneutbetalningarna sker samt se över rutiner 
för dokumentation av utdrag ur belastningsregistret varför vi idag tillstyrker  

 Att resultaträkning och balansräkning fastställs enligt uppställda dokument  
 Att styrelseledamöterna enligt vår bedömning inte handlat i strid med föreningens 

stadgar, varför vi tillstyrker att styrelsens ledamöter beviljas ansvarsfrihet för 
räkenskapsåret 2022  

 

Uppsala den 2 mars 2023  

 

Tove Blad     Andreas Lindberg 


